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Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for Uddannelseslederne af 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet
et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af re
sul-tatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

København K, den 29. maj 2024

Bestyrelse

Kristian Hjorth Michael Jensen Lene Viborg Hedver
Formand Næstformand

Simon Nielsen Rikke Kristoffersen Kim  Kyed
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Uddannelseslederne af 2018

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Uddannelseslederne af 2018 for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængi-
ge af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-
on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-
ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-
res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-
visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-
lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-
tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte drif-
ten.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Brøndby, den 29. maj 2024

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 38 28 79

Palle Valentin Kubach
statsautoriseret revisor
mne16567
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Fondsoplysninger

Foreningen Uddannelseslederne af 2018
Snaregade 10 A
1205 København K

CVR-nr.: 39 18 52 53
Stiftet: 30. november 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Kristian Hjorth, Formand
Michael Jensen, Næstformand
Lene Viborg Hedver
Simon Nielsen
Rikke Kristoffersen
Kim  Kyed

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse Lån og Spar Bank
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Ledelsesberetning

Fondens Foreningens væsentligste aktiviteter
Uddannelseslederne er en partipolitisk uafhængig forening og har til formål at:

a. Sikre medlemmernes løn- og arbejdsvilkår og varetage økonomiske, tjenstlige og pædagoiske
interesser.

b. Arbejde for udvikling af uddannelser, undervisning, vejledning og beskæftigelsesområde og sikre
almene ehvervsretttede uddannelsesmuligheder af høj kvalitet for unge og voksne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 561.348, og foreningens balance pr.
31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.475.446.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2023 2022
Note kr. kr.

Nettoomsætning 896.417 995.932
Andre eksterne omkostninger -1.470.943 -1.325.727

Resultat før finansielle poster -574.526 -329.795

Andre finansielle indtægter 13.375 0
1 Øvrige finansielle omkostninger -197 -15.571

Årets resultat -561.348 -345.366

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat -561.348 -345.366

Disponeret i alt -561.348 -345.366
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Balance 31. december

Aktiver

2023 2022
Note kr. kr.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender 71.394 148.286
Andre tilgodehavender 0 31.789
Tilgodehavender i alt 71.394 180.075

Likvide beholdninger 2.677.953 3.049.942

Omsætningsaktiver i alt 2.749.347 3.230.017

Aktiver i alt 2.749.347 3.230.017
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Balance 31. december

Passiver

2023 2022
Note kr. kr.

Egenkapital

2 Overført resultat 2.475.446 3.036.794
Egenkapital i alt 2.475.446 3.036.794

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 220.276 154.514
Anden gæld 53.625 38.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 273.901 193.223

Gældsforpligtelser i alt 273.901 193.223

Passiver i alt 2.749.347 3.230.017

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Noter

2023 2022
kr. kr.

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 197 15.571

197 15.571

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023 3.036.794 3.382.160
Årets overførte underskud -561.348 -345.366

2.475.446 3.036.794

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ingen pantsætninger eller sikkehedsstillelser pr. 31. december 2023.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Uddannelseslederne af 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de tilpasninger, der følger af, at der er tale om en
forening. Herudover har foreningen valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Kontingentindtægter indregnes i resultatopgørelse såfremt de vedrører regnskabsåret og såfremt
indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, konsulenter mv.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-
skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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